
UCHWAŁA NR LXIX.600.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie: zmiany w uchwale Rady Miejskiej nr V/24/2003 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie 
ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na 

terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy 
wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. z 1974 r. nr 24 poz. 142 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr V/24/2003 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-
Laskowice wprowadza się następującą zmianę: - uchyla się dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały 
w brzmieniu ustalonym uchwałą nr XXXVI.267.2013 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 21 czerwca 
2013 r. w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej nr V/24/2003 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie 
ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie 
Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice i zastępuje nowym o brzmieniu jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC7F41B-5E46-478E-85CB-9F2240FE4FFF. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXIX.600.2023 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 27 października 2023 r. 

Wykaz sklepów nocnych 

Lp. Adres placówki Branża 

1. ul. Oławska 194B, 55-220 Jelcz-Laskowice                                      
Orlen Spółka Akcyjna – Stacja paliw Sklep spożywczo-przemysłowy 

2. ul. Wrocławska 10, 55-220 Jelcz-Laskowice POSICZ 
„POLMOZBYT JELCZ” Spółka Akcyjna – Stacja Paliw   Sklep spożywczo-przemysłowy 

3. ul. Oławska 25, 55-220 Jelcz-Laskowice WETAR Spółka  z 
ograniczoną odpowiedzialnością – Stacja Paliw Sklep spożywczo-przemysłowy 

4. 
ul. Wyspiańskiego 1A, 55-220 Miłoszyce „EL-SAN-BUD Adam 
Jaskuła i wspólnicy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – 
Stacja Paliw   

Sklep spożywczo-przemysłowy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC7F41B-5E46-478E-85CB-9F2240FE4FFF. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

